

Položkový rozpočet

Zakázka: Obec Veletiny - Stavební práce komunitního centra Veletiny

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Stav Šimanský s.r.o.** IČ: 26953757
DIČ: CZ26953757

68754 Bánov 702

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 077 755,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 077 755,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 077 755,30 CZK
Základní DPH	21 %	226 329,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,30 CZK

Cena celkem s DPH 1 304 084,00 CZK

v **Bánově** dne **19.7.2022**

Stav Šimanský s.r.o.
Bánov č.p. 702 687 54
IČO: 269 53 757
DIČ: CZ26953757
Tel./Fax: 572 646 881, 572 646 204

Za zhotovitele

OBEC VELETINY
okres Uherské Hradiště
PSČ 687 33

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
101	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			52 379,00
102	Rýna dvorní části	HSV			25 756,50
103	Stažení budovy táhly	HSV			63 376,00
104	Krov	HSV			67 116,00
105	Omítky vnější	HSV			127 110,60
106	Okna	HSV			94 800,00
107	Oprava dveří	HSV			28 500,00
108	Omítky vnitřní	HSV			269 152,40
109	Stropy	HSV			72 390,00
110	Podlahy	HSV			155 154,00
111	Oprava zdiva v místě komínu	HSV			35 000,00
112	Bourání komínu	HSV			27 450,00
113	Přesun hmot	HSV			23 125,00
VRN	Vedlejší náklady	HSV			36 445,80
Cena celkem					1 077 755,30

Položkový rozpočet

S:	Obec Veletiny - Stavební práce komunitního centra Veletiny
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	101	Zpevňování hornin a konstrukcí				52 379,00
1	139600012RX	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m	m3	5,00000	2 350,00	11 750,00
2	274310020R0	Základ z betonu C 12/15, s výztuží	m3	5,00000	4 940,00	24 700,00
3	979100011RX	Odvoz výkopku a suti z výkopu, z zpev. základu	t	8,50000	1 074,00	9 129,00
4	ŘS	Poplatek za uložení suti na řízené skládce	t	8,50000	800,00	6 800,00
Díl:	102	Rýna dvorní části				25 756,50
5	764352000RX	Žlab z plechu podokapní půlkruhový, rš 330 mm	m	21,00000	1 226,50	25 756,50
Díl:	103	Stažení budovy táhly				63 376,00
6	NC	Ztažení budovy pomocí ocel. táhel	kpl	8,00000	7 922,00	63 376,00
Díl:	104	Krov				67 116,00
7	NC	Montáž kleštín vč. dodávky materiálu a spoj.mat.	kus	42,00000	1 598,00	67 116,00
Díl:	105	Omítky vnější				127 110,60
8	978015092RX	Otlučení omítek vnějších	m2	108,00000	197,40	21 319,20
9	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	108,00000	70,00	7 560,00
10	622421121RX	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	108,00000	540,00	58 320,00
11	783811110R	Nátěr omítek, bílá a modrá barva	m2	108,00000	229,00	24 732,00
12	979100011RX	Odvoz suti - otluč. omítky	t	8,10000	1 074,00	8 699,40
13	ŘS	Poplatek za uložení suti na řízené skládce	t	8,10000	800,00	6 480,00
Díl:	106	Okna				94 800,00
14	NC	Oprava oken	kus	4,00000	23 700,00	94 800,00
Díl:	107	Oprava dveří				28 500,00
15	NC	Oprava dveří	kus	1,00000	28 500,00	28 500,00
Díl:	108	Omítky vnitřní				269 152,40
16	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn	m2	220,00000	182,00	40 040,00
17	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	220,00000	70,00	15 400,00
18	612420010RA0	Omítka stěn vnitřní hrubá zatřená	m2	220,00000	525,00	115 500,00
19	783811110R	Nátěr omítek, bílá	m2	220,00000	229,00	50 380,00
20	162201201RX	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 50m	m3	11,00000	1 350,00	14 850,00
21	979100011RX	Odvoz suti - otluč. omítky	t	17,60000	1 074,00	18 902,40
22	ŘS	Poplatek za uložení suti na řízené skládce	t	17,60000	800,00	14 080,00
Díl:	109	Stropy				72 390,00
23	NC	Očistění, přebroušení, nátěr dřev. konstrukce	m2	95,00000	762,00	72 390,00
Díl:	110	Podlahy				155 154,00
24	NC	Očistění, přebroušení, výměna špatných dřev.desek, nátěr	m2	95,00000	1 633,20	155 154,00
Díl:	111	Oprava zdiva v místě komínu				35 000,00
25	NC	Oprava zdiva	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
Díl:	112	Bourání komínu				27 450,00
26	NC	Bourání komínu, nošení vybour. hmot	kpl	1,00000	27 450,00	27 450,00
Díl:	113	Přesun hmot				23 125,00
27	998101001R	Přesun hmot pro budovy- ruční	t	18,50000	1 250,00	23 125,00
Díl:	VRN	Vedlejší náklady				36 445,80
28	VRN	Vedlejší náklady 3,5%, doprava pracovníků, materiálů	-	1,00000	36 445,80	36 445,80

